
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SE-PEO04/19 
Processo Administrativo N2 SE-PE004/19 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 16/07/2019 09:24:29 

LOTE  - HOMOLOGADO - 04/10/201912:11:35 
Transporte Escolar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
flltern: 1 	Unidade: km 	 Marca: SERVIÇO 

Descrição: MATA - BÁLSAMOS - MATA - RESIDÊNCIA - CAMPOS - NOVA RUSSAS 

 

Modelo: TRANSPORTE ESCOLAR 

Quantidade: 13162.6 	 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 4606910 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 LUIS ANTONIO MARTINS LINHARES 	 022 	264.697.743-34 6.00 3,50 Sim 
2 FRANCISCO ALOISIO MARTINS BARBOZA 	 047 	885534933-34 6,20 392 Sim 

3 LIDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 	071 	18.64019610001-44 6,15 3,97 Sim 
4 TOPLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME 	040 	19.085.094/0001-77 619 4,80 Sim 
5 1 MC RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 	061 	26.373.15010001-34 750 5,04 Sim 
6 DINÂMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 093 	16.964.904/0001-77 589 5,40 Sim 

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 	 044 	17.766.18510001-42 613 546 Sim 
8 VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA 	094 	20.346.800/0001-76 680 5,86 Sim 
9 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	041 	19.007.71710001-93 6,20 5,87 Sim  

10 V i CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 097 	10519.413/0001-30 5,95 5,95 	- Sim 
11 CE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	046 	11975.404/0001-17 6,15 6.15 Sim 
12 ROTA ATIVA SERVICOS E LOGACOES DE VEICULOS 001 	1a672.761/0001-s5 618 BIS Sim - 	- 

13 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 	034 	20.014.873/0001-60 619 -- 6,19 Sim 
14 L & E SERVIÇOS 	 076 	3091251610001-73 619 6,19 Sim 
15 M.P. TIMBÕ CONSTRUÇÕES -ME 	 023 - 26478.401/0001-45 620 6,20 Sim 

16 PERFORMANCE RENTACAR LTDA- ME 	 037 	04833.166/0001-39 620 - 	6,20 -  Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MXX SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI 	 010 	27127.371/0001-95 610 3,93 Sim 
ROMA SERVIÇOS LTDA 	 035 	13.347.112/0001-65 6,19 - - 3,98 Sim 

MIKAEL DA SILVA INACIO 	 09832.555.094/0001-51 6,20 4,00 Sim 

LOTRANS SERVIÇOS 	 086 	17.086765/0001-99 6,20 4,10 Sim 
ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 	038 	12.465.363/0001-81 6,20 4,23 Sim 
F 	FERNADES DE LIMA- ME 	 060 	19.370.586/0001-04 6.10 	- 4,25 Sim 

ORDONIO FERREIRA FERNANDES - ME 	 095 	11.219.085/0001-10 5.58 430 Sim 

F M LOCACOES E SEAVICOSEIRELI 	 028 	23.327.577/0001-08 6,20 4,31 Sim 
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	006 	27.499.707/0001-40 6,20 4.54 Sim 
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AL LOCAÇÕES EIRELI 009 	33019.84210001-44 

027 	32.490.833/0001 -74 

620 456 

imSim

Sm- 

Si W. LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 620 4,57 
6TbCAÇÀO DE VEICULOS EIRELLI ME 048 	22.032.930/0001-60 6,21 4.70 Sim 

LIMA SERVIS EIRELI-ME -- 05622628863/0001-40 6,19 5.56 Sim 
SERRA BUS TRANSPORTE LTOA 050 	26942758/0001-32 6,15 6.15 Sim 
PABLO TRANSPORTES E LOCACAO LTDA 070 	97530.191/0001-35 - 6.20 620 Sim 
JMI MACEDO CONSTRUÇÕES EIRELI 092 	18.091.369/0001-12 620 6,20 Sim 
07 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME 063 	24786.66210001-05 620 6,20 Sim 
C 	SILVEIRA JUCA COMERCIO DE AGUA 019 	32125.666/0001-62 6,20 6.20 Sim 
CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 049 	1I.417.068/0001-97 6,20 6,20 - Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 058 	10923.326/0001-44 6,60 660 Não 

ON 	 LOTE 2- HOMOLOGADO - 04/10/2019 12:11:35 
Transporte Escolar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: km 	 Marca: PEUGEOT 
Descnção: TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRA - IPUEIRAS VELHA 
Quantidade: 5.540.7 	 Valor Unit.: 4.15 

- NOVA RUSSAS 
Modelo; BOXER M330M 23S 

Valor Total: 22.993,905 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 FRANCISCO JEAN CARVALHO CAMELO 016 	057.820,963-22 6,15 4,15 Sim 
2 TOPLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME 040 	19.085,094f0001-77 6,19 -. 4,80 - Sim 
3 LDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 071 	18.640,196(0001-44 6,15 5,33 Si, 
4 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 009 	17.766.185/0001-42 6,13 5.46 Sim 
5 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES FIRELI ME 041 	19.007.717/0001-93 6,20 5.87 Sim 
6 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 093 	16.964.904/0001-77 5.89 5,89 Sim 
7 VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS ETRANSPORTES LTDA 031 	20.346.800/0001-76 6,80 5,90 Sm 
8 VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 030 	10.519.413/0001-30 5.95 5,95 Sim 
9 LUIS ANTONIO MARTINS LINHARES 	 - 022 	264,697.743-34 6.00 6,00 Sim 

10 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 065 	11.975404/0001-17 6.15 6,15 Sim 
li ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 001 	18.672.761/000l-55 6,18 6,18 Sim 
12 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 061 	20.014.873/0001-60 6,19 - 6,19 Sim 
13 L & E SERVIÇOS 076 	30.912.516/0001-73 6,19 6,19 	-- -. Sim 
14 PERFORMANCERENTACARLTDA - ME 037 	04.833.168/0001-39 6,20 6.20 Sim 
15 1 MC RODRIGUES TRANSPORTE. TURISMO & - 	-. 004 	26,373.150/0001-34 7,50 7.50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
- - Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MAXX SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI 073 	27.127.371/0001-95 6.10 4,13 Sim 
F A FERNADES DE LIMA - ME 060 	19,370,566/0001-04 6.10 4,25 Sim 
MIKAEL DA SILVA INACIO 098 	32.555.09410001.51 6.20 4,42 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 015 	33.019.84210001-44 6,20 4,43 Sim 
ORDONIO FERREIRA FERNANDES - ME 095 	11.219.085/0001-10 558 4.50 - Sim - 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 006 	27.499.707/0001-40 6,20 4,54 Sim 
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F M LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 028 23.327.577/0001-05 6,20 4,55 Sim 

AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 048 22.032.930/0001-60 6,21 4,70 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 027 32.490.833/0001-74 6.20 5,44 Sim 

ROMA SERVIÇOS LTDA - - 035 13.347Al2/0001-65 6,19 5,50 Sim 

LOTRANS SERVIÇOS 086 17.086.765/0001-99 6.20 5,56 Sim 

ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 038 12.465363/0001-81 6,20 5,57 Sim 

LIMA SERVIS EIRELi-ME 056 22.628.863/0001-40 6,19 5,96 Sim 

SERRA BUS TRANSPORTE LTDA 050 26.942.758/0001-32 615 6,15 Sim 

PABLO TRANSPORTES E LOCACAO LTDA 070 97530.191/0001-35 6,20 6,20 Sim 

JMI MACEDO CONSTRUÇÕES EIRELI 092 18.091.369/0001-12 620 6.20 .- Sim -- 

G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME 063 24786.66210001-05 6,20 6.20 Sim 
C 	SILVEIRA JUCA COMERCIO DE AGUA 019 32.125.666/0001-62 6,20 6.20 Si. 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 049 11.417.068/0001-97 6,20 6,20 Sim 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 056 10923326/0001-44 6,20 6,20 Não 

LOTE 3-HOMOLOGADO - 04/10/2019 12:11:35 
Transporte Escolar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
tem: 3 	Unidade: km 	 Marca: PEUGEOT 

	
Modelo: BOXES M330M 23$ 

Descrição: NOVA RUSSAS - TRAPIA DE CIMA NOVA RUSSAS 
Quantidade: 2.770,9 	 Valor Unit.: 3,15 

	
Valor Total: 8728,335 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
- 1 FRANCISCO JEAN CARVALHO CAMELO 052 	057.620.963-22 6,15 3,15 Sim 

2 LiDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 071 	16,640.196/0001-44 6.15 3,57 Sim 
3 LUIS ANTONIO MARTINS LINHARES 022 	264.697.743-34 6,00 ,59 Sim 
4 VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA 047 	20.346.800/0001-76 6,80 4,76 Sim 
5 ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 001 	18.672.761/0001-55 6,18 4,77 Sim 
6 TOPLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME 024 	19.085.094/0001-77 6,19 4,78 Sim 
7 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 010 	16.964.90410001-77 5,89 5,29 Sim 
8 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 009 	17.766.185/0001-42 6,13 5,46 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELT ME 041 	19.007.717/0001-93 6,20 5,67 Sim 
10 VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 030 	10.519.413/0001-30 5,95 5,95 Sim 
li CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	. 046 	11.975.404/0001-17 6,15 6,15 Sim 
12 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 034 	20.014.873/0001-60 6,19 6,19 Sim 
13 L &F SERVIÇOS ..  076 	30.912.516/0001-73 6,19 6,19 Sim 
14 PERFORMANCE RENI A CAR LTDA - ME 	-- 037 	04.633.166/0001-39 6,20 6.20 Sim 
15 1 MC RODRIGUES TRANSPORTE. TURISMO & 031 	26.373.150/0001-34 8,00 8.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
JMI MACEDO CONSTRUÇOES EIRELI 092 	18.091.369/0001-12 6,20 3.16 Sim 
MAXX SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI 007 	27.127.371/0001-95 6.10 3,16 Sim 
SERRA BUS TRANSPORTE LTDA 	-- 050 	26.942.758/0031-32 6,15 3,56 Sim 
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LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 027 32.490,833/0001-4 6,20 3,94 Sim 

Al- LOCAÇÕES EIRELI 015 33.019.842/0001-44 6,20 3,96 Sim 

MIKAEL DA SILVA INACIO 098 32,555.094/0001-51 6,20 3,97 Sim 

060 19.370586/0001-04 6,10 4,00 Sim F A FERNADES DE LIMA - ME 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 058 10923326/0001-44 6,20 4,10 Não 

LOTRANS SERVIÇOS 086 17.086:765/000199 6,20 4,151 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 006 27.499.707/0001-40 6.20 4,16 Sim 

F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 028 23.327.577/0001-08 6.20 4,31 Sim 
ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 038 12.465.363/0001-81 6,20 4,39 Sim 

LIMA SERVIS EIRELI-ME 056 22.628.863/0001-40 6,19 4,46 Sim 
PABLO TRANSPORTES E LOCACAO LTDA 070 97.530.191/0001-35 6,20 4,5001 Sim 

ilar  AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 048 22.032.930/0001-60 6,21 4,70 Sim 
C V SILVEIRA JUCA COMERCIO DE ÁGUA 019 32.125.666/0001-62 Sim 6,20 5,519 

ORDONIO FERREIRA FERNANDES - ME 095 11.219.085/0001-10 5.58 5,58 Sim 
CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 085 11.417.06810001-97 6,20 6.149 Sim 
ROMA SERVIÇOS LTDA 035 13.347.11210001-65 6,19 6,19 Sim 
G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME 083 24.786.66210001-05 6,20 6,20 Sim 

LOTE 4-HOMOLOGADO - 04/10/2019 12:11:35 
Transporte Escolar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: km 	 Marca: MBenz 
Descrição: NOVA RUSSAS - CRATEÚS (UNIVERSITÃRIO - 
Quantidade: 13,200 	 Valor Unit.: 4.72 

FME) 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 62.304,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 041 19.007.717/0001-93 5,93 4,72 Sm 
2 VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA 047 20.346.800/0001-76 6.50 4,73 Sim 

Ailh 3 ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 001 18.672.761/0001-55 5,91 4,14 Sim 
4TOPLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME 024 19.085,094/0001-77 5,92 4,61 Sim 
5 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 093 16964.904/0001-77 5.64 5,08 Sim 
6 I MC RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 031 26.373.150/0001-34 7.50 5,20 Sim 
7 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 009 17,766,185/0001-42 5.87 5.46 Sim 
8 V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 030 10.519.413/0001-30 5,70 5,70 Sim 
9 LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 071 18.640.196/0001-44 5,90 5,85 Sim 

10 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP 002 11.975.404/0001-17 5.89 5,89 Sim 
11 L&F SERVIÇOS 076 30.912.51610001-73 5,92 5,92 Sim 
12 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 034 20.014.87310001-60 5,93 5.93 Sim 
13 PERFORMANCE RENTACAR LTDA - ME 037 04.833.168/0001 -39 5,93 5,93 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MAXX SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI 010 27127.371/0001-95 5,90 2,46 Sim 
CARLOS ANTONIO DE SOUSA DIAS 013 068782.067-74 5,93 2,48 Sim 
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JMI MACEDO CONSTRUÇÕES EIRELI 092 16091369/0001-12 5,93 2,89 Sim 

ORDONIOFERREIRAFERNANDES - ME 095 11219.085/0001-10 5,33 3,50 - Sim 

ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 038 12.465,36310001-81 5,93 3,841 Sim 

LOTRANS SERVIÇOS 086 17.086.765/0001-99 593 3,851 Sim 

SERRA BUS TRANSPORTE LTDA 050 26.942.758/0001-32 5,90 3,86 - Sim 

07 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IREL - ME 083 24786.662/0001-05 593 3,93 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 027 32.490.833/0001-74 5,93 3,951 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 015 33019842/0001 44 593 397 -- Sim - 
F A FERNADES DE LIMA - ME 060 19.370.586/0001-04 5,80 4,00 - Sim 
VrCTØR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 006 27.499.70710001-40 5,93 4,10 Sim 
0 	SILVEIRA JUCA COMERCIO DE AGUA 011 32.125.66610001-62 593 413 - - Sim 
ROMA SERVIÇOS LTDA 035 13.347.112/0001-65 592 4,19 qirn 

MIKAEL DA SILVA INACIO 098 32555094/0001-SI 5,93 4,21 Sim 
F M LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 028 23.327577/0001-08 5.93 4,28 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 049 11.417.066/0001-97 5,93 4,299 Sim 
LIMA SERVIS EIRELI-ME 056 22.628.863/0001-40 5.92 4,39 Sim 
AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 048 22.032.930/0001-60 5,95 4,40 Sim 
PABLO TRANSPORTES E LOCACAO LTDA 070 97.530,191/0001-35 5,93 4,5001 Sim 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORA 022 10.923.326/0001-44 5,93 4,7001 Não 

/ 

FRANCISCO ANTONIO ROSA 
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